segunda-feira, 8 de agosto de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00742 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Inexigibilidade

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2016, COM VISTAS A EFETIVA
PRESTAÇÃO PELA CONTRATADA, A CAPACITAÇÃO DE OFICINEIRO DE
CULINARIA SAUDAVEL NA PERSPECTIVA DE GERAÇÃO DE RENDA E
SAUDE PARA O GRUPO DE MULHERES DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS. ATRAVES DE LILIANE DE
ALBUQUERQUE SILVA FELL CPF Nº. 021.015.584-16. CORAÇÃO DE MARIA,
07 DE JULHO DE 2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

684C0ABFD521D354BCC775640C2BDC46

segunda-feira, 8 de agosto de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00742 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: LILIANE DE ALBUQUERQUE SILVA FELL, CONTRATO Nº.
167/2016 OBJETO: PRESTAÇÃO PELA CONTRATADA, A CAPACITAÇÃO DE OFICINEIRO
DE CULINARIA SAUDAVEL NA PERPESPECTIVA DE GERAÇÃO DE RENDA E SAUDE PARA
O GRUPO DE MULHERES DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTELECIMENTO DE
VINCULOS. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (UM MIL E
QUINHENTOS REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 07/07/2016. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

684C0ABFD521D354BCC775640C2BDC46

		2016-08-08T17:30:49-0300